

Lerbakken ApS

Tebbestrupvej 172
8940 Randers SV

CVR-nummer 40420134

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2024



Troels Lundemose

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Lerbakken ApS
Tebbestrupvej 172
8940 Randers SV

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	40420134
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Troels Lundemose

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje fast ejendom med henblik på videresalg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 309 t.kr. Årets resultat er særlig påvirket af nedskrivning af andre tilgodehavender. Der henvises til note 5.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og ledelsen forventer at reetablere den ved fremtidig drift og/eller kapitalindskud fra selskabets ejer.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Andre eksterne omkostninger	-6.748	-21
	Bruttofortjeneste	-6.748	-21
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-300.000	0
	Resultat før finansielle poster	-306.748	-21
1	Finansielle indtægter	162	2
2	Finansielle omkostninger	-2.711	-8
	Årets resultat	-309.297	-27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-309.297	-27
	Resultatdisponering i alt	-309.297	-27

Note	Balance	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	113
	Andre tilgodehavender	0	300
	Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>413</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>413</u>

Note	Balance	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-361.881	-53
	Egenkapital i alt	-311.881	-3
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.790	0
	Anden gæld	234.091	234
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	176
	Kortfristede gældsforpligtelser	311.881	416
	Gældsforpligtelser i alt	311.881	416
	Passiver i alt	0	413

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapit al	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-53	-3
Årets resultat	0	-309	-309
Egenkapital ultimo	50	-362	-312

Noter

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	<u>162</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>162</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	2.711	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>2.711</u>	<u>8</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Troels Lundemose Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

5 Særlige poster

Årets resultat for regnskabsåret 2022/23 er i særlig grad påvirket af nedskrivning af andre tilgodehavender. Årets resultat for regnskabsåret 2022/23 er påvirket negativt med 300 t.kr.
